Директору МБОУ «СОШ №8»  Шмидт О.Н.

От ______________________________________

_________________________________________

(ФИО полностью)

Проживающего по адресу __________________

_________________________________________

Адрес регистрации жительства ______________

________________________________________

заявление

Прошу принять моего сына (дочь) ____________________________________

__________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

«______» _______________     _____________ года рождения в ______ класс

место рождения  ребёнка_________________________________________

__________________________________________________________________

место жительства ребёнка:

адрес регистрации________________________________________________

адрес проживания________________________________________________

Отец: _____________________________________________________________
(ФИО полностью)

дата рождения _____________________________________________________

образование _______________________________________________________

место работы ______________________________________________________

телефон ___________________________________________________________

e-mail   _______________________________

Мать:____________________________________________________________

(ФИО полностью)

дата рождения _____________________________________________________

образование _______________________________________________________

место работы ______________________________________________________

телефон ___________________________________________________________

e-mail   _______________________________

Наличие права  внеочередного, первоочередного или преимущественного приема в школу:

«Да»___________       «Нет»____________

Потребность обучающегося в обучении по адаптированной образовательной программе

«Да»___________       «Нет»____________

Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя (ей))ребенка на обучение по

адаптированной образовательной программе

«Да»___________       «Нет»____________

Согласие поступающего, достигшего возраст 18 лет, на обучение по адаптированной

образовательной программе        «Да»___________       «Нет»____________

Прошу организовать для моего ребенка_________________________________

обучающегося

1 класса, изучение родного_____________________________языка  и литературного

чтения на родном____________________________языке

Кол-во детей в семье ________ из них несовершеннолетние_______________

С Уставом школы, лицензией на  право  ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной   аккредитации Учреждения, основными

образовательными программами, реализуемыми Учреждением,    с образовательными

программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен:

___________ __________________

подпись)                                                   (расшифровка подписи)

Согласие родителя (законного представителя) на обработку персональных данных

Я, _________________________________________________________

зарегистрированный(ая) по адресу:__________________________________

паспорт серия ______________№______________выдан (кем, когда)__________________

__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

даю согласие МБОУ «СОШ №8» на автоматизированную, а  также  без

использования  средств  автоматизации обработку следующих персональных данных: -

анкетные данные, паспортные данные, сведения об образовании, данные о приеме в

школу, сведения об аттестации, сведения о наградах (поощрениях), почетных званиях,

сведения о социальных гарантиях, сведения о месте жительства и о контактных

телефонах, сведения о месте работы, сведения о составе семьи, сведения о социальных

льготах, адрес места жительства, домашний и сотовый телефон, заключение

медицинского учреждения, сведения о доходах за год, рекомендации, характеристики,

фотографии и т.п.

в  целях  соблюдения  законодательства,  обеспечения  личной  безопасности, контроля

выполняемой работы, обеспечения сохранности имущества.

Перечень действий с персональными данными:

- формирование личного дела учащегося;

- представление установленной законодательством отчетности в отношении

физических лиц, в том числе сведений персонифицированного учета в Пенсионный фонд

РФ, социальную защиту, органы опеки и попечительства, МВД (по запросу)

- размещение моих фотографий, фамилии, имени, отчества на интернет-сайте.

- внесение данных об учащемся и родителях (законных опекунах) в базу данных

КИАСУО («Краевая информационная автоматизированная система управления

образования), функционирующую в системе регионального образования с

использованием программного обеспечения.

    Данное согласие действительно с даты зачисления в школу до даты выбытия из школы.

Порядок отзыва согласия на обработку персональных данных мне известен.

 ____________________________________________________________________________

          (Ф.И.О. полностью, подпись)

 "__" _______________ 20____ г.

	даю согласие МБОУ «СОШ №8» на автоматизированную, а  также  без  использования  средств  автоматизации обработку следующих персональных данных: - анкетные данные, паспортные данные, сведения об образовании, данные о приеме в школу, сведения об аттеста...
	Перечень действий с персональными данными:
	- формирование личного дела учащегося;
	- представление установленной законодательством отчетности в отношении физических лиц, в том числе сведений персонифицированного учета в Пенсионный фонд РФ, социальную защиту, органы опеки и попечительства, МВД (по запросу)
	- размещение моих фотографий, фамилии, имени, отчества на интернет-сайте.
	- внесение данных об учащемся и родителях (законных опекунах) в базу данных КИАСУО («Краевая информационная автоматизированная система управления образования), функционирующую в системе регионального образования с использованием программного обеспечения.